
Servicii asigurare RCA

 Detalii
-------------------

Organizator: REGIA AUTONOMA DE TRANSPORT IN COMUN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-07-2017●

Data aparitiei: 19-07-2017●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare de raspundere civila auto (CPV: 66516100)●

Anunt de atribuire numarul 211005/18.07.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

REGIA AUTONOMA DE TRANSPORT IN COMUN CONSTANTA

Adresa: STRADA INDUSTRIALA NUMARUL 8 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900147 , Constanta ,
Romania , Email: achizitiipublice@ratc.ro , Tel.: +40 241694932 , Fax: +40 694932

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Servicii asigurare RCA

II.2)
Obiectul contractului RATC Constanta doreste sa achizitioneze servicii de asigurare de RCA pentru
parcul auto din dotare

II.3)
Tip contract Servicii

II.4)
CPV 66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 407895/23.06.2017 13:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 3

Valoare estimata totala 880,000 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

338A / 18.07.2017

664,542 RON

Castigator
CUI
Adresa

Allianz - Tiriac Asigurari S.A.
RO 6120740
Caderea Bastiliei, Nr. 80-84, etaj 3-5, sector 1, Bucuresti, 010616, Bucuresti

Total (fara TVA): 664,542 RON

(LicitatiaPublica.ro)




